
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení č. 119/2014 
1/3 

DODATEK č. 1  
K Rámcové smlouvě o provádění revizí vyhrazených 

elektrických zařízení 
evidované u objednatele pod č. 119/2014 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „tento dodatek“) 

 
 

I. 
 
Podle čl. XIII. odst. 8. se smluvní strany dohodly, že se shora uvedená smlouva č. 119/2014 
ze dne 16. 10. 2014 (dále jen „smlouva“) mění takto: 
 
1. Článek I. i s nadpisem zní: 

„I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
   Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
   oddíl ALX, vložka 296 
   zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
   IČO: 00001279 
   DIČ: CZ00001279 
   bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   číslo účtu: 200210002/2700 
 
Zhotovitel:  Ing. Petr Hyhlík 
   místo podnikání: Heřmanův Městec, Za Pektinou 946, PSČ 538 03 
   zapsán v živnostenském rejstříku Městského úřadu Chrudim 
   pod ev. č. 360304-13886-00 
   IČO: 60133724 
   DIČ: CZ6709100904 
   bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
   číslo účtu: 184068850/0300 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
za zhotovitele:    Ing. Petr Hyhlík 
 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za objednatele:   XXX, XXX 
za zhotovitele:    Ing. Petr Hyhlík“ 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení č. 119/2014 
2/3 

2. Článek II. odstavec 2 zní: 
 
„2. Součástí předmětu plnění podle pododstavce 1.1 tohoto článku je vypracovávání zpráv o 
revizi (dále jen „revizní zpráva“) v souladu s ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 ed. 2 a 
souvisejícími právními předpisy a čs. normami ve znění pozdějších předpisů, jejich 
předávání v listinné a elektronické podobě oprávněné osobě objednatele (vedoucímu 
oddělení hlavního energetika) a vedení aktuální elektronické databáze všech platných 
revizních zpráv.“ 

 
3. Článek III. odstavec 1 zní: 
 
„1. Místem plnění jsou tyto objekty objednatele: 
 a) Výrobní závod I, na adrese Růžová 6/943, 110 00 Praha 1; 
 b) Výrobní závod II, na adrese Za Viaduktem 8/1143, 170 00 Praha 7; 
 c) Výrobní závod III, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3; 
 d) Rekreační středisko Pernink, na adrese Karlovarská 210, 362 36 Pernink; 
 e) Rekreační středisko Pouště, na adrese Pouště 93, 262 03 Mokrovraty; 
 f) Objekt k bydlení, na adrese Jindřišská 22, čp. 940, 110 00 Praha 1.“ 
 
 
4. V článku VI. se za odstavec 2 doplňuje nový odstavec 3, který zní: 
 
„3. Smluvní strany se dohodly, že část předmětu plnění, konkrétně provádění revizí a 
prohlídek ručního nářadí a elektrických přenosných spotřebičů bude od 1. 1. 2018 provádět 
sám objednatel. Za účelem rozdělení realizace předmětu plnění mezi zhotovitele a 
objednatele se smluvní strany dohodly na aktualizaci harmonogramu dle čl. VI. odst. 2 
smlouvy. Pro předejití jakýchkoliv pochybností a nejasností se smluvní strany dohodly, že 
úprava provádění předmětu plnění sjednaná v tomto odstavci nemá vliv na odpovědnost 
zhotovitele za vytvoření harmonogramu dle čl. VI. odst. 2 smlouvy.“ 
 
Dosavadní odstavce 3 až 16 článku VI. jsou nově označeny jako odstavce 4 až 17. 
 
5. Článek VI. odstavec 4 zní: 
 
„4. Zhotovitel je povinen sledovat termíny stanovené v harmonogramu podle odst. 2 
tohoto článku a v těchto termínech provádět revize podle čl. II. odst. 1.1 této rámcové 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za dodržení všech předepsaných termínů a provádění revizí, 
které je dle harmonogramu podle odst. 2 tohoto článku povinen provést. 
 
6. Článek IX. odstavec 2 nově zní: 
 
„2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním předmětu plnění podle čl. II. odst. 1 a odst. 2 této 
rámcové smlouvy ve lhůtách podle čl. VI. odst. 2, 3, 4, 5, 6, 8 a 12 této rámcové smlouvy, 
vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.“ 
  

II. 
 

Aktualizovaný harmonogram dle čl. VI. odst. 2 smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou součástí. 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění. 
 



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení č. 119/2014 
3/3 

IV. 
 
1.  Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží 2 (dva) výtisky a objednatel 1 (jeden) výtisk. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dne 1. 1. 2018. 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek, resp. smlouva včetně jejich případných 

změn bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 
Uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy zajistí objednatel. 

  
 
 
V Praze dne ___________________  V _________ dne ________________ 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   _____________________________ 

     Tomáš Hebelka, MSc    Ing. Petr Hyhlík 
         generální ředitel              

 
 
 

 


